

LOTTE Chemical Pakistan Ltd.

Al-Tijarah Centre, 14th Floor, 32/1-A, Main Shahrah-e-Faisal, Block 6, P.E.C.H.S, Karachi-75400, Pakistan UAN: +92 (0) 21 111 568 782 PABX: +92(0)21 34169101-4

29 April 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Notice for Credit of Final Cash Dividend (D-13) - Prior to Publication.

Dear Sir,

In accordance with the clause 5.6.9 (b) of the Rule Book of the Exchange, please find enclosed a copy of the notice for "Credit of Final Cash Dividend (D-13)", prior to its publication in newspapers. The notice is scheduled to be published in the newspapers on 30 April 2024.

Yours sincerely,

Faisal Abid

Company Secretary

Encls: as above



10 LOTTE CHEMICAL PAKISTAN LTD

CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-13)

The shareholders of Lotte Chemical Pakistan Limited are hereby informed that final cash dividend for the year ended 31 December 2023 @ Rs 1 per share i.e. 10% has been credited through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders who have submitted their valid Computerized National Identity Card (CNIC) and International Bank Account Number (IBAN).

In compliance with the requirements of Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend of those shareholders who have still not provided their valid CNICs and complete bank details, including IBAN.

Accordingly, shareholders are requested to fill in "Electronic Credit Bank Mandate Form" available on Company's website www.lottechem.pk/standard-request-forms/ and send it duly signed along with a copy of valid CNIC/NTN to their respective CDC participant / CDC Investor account services or to the Company's Share Registrar M/s. FAMCO Share Registration Services (Pvt) Ltd, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery Block-6, PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi.

Karachi 30th April 2024

Faisal Abid Company Secretary

0

LOTTE CHEMICAL PAKISTAN LTD

حتی نفتر منافع منقسمه (D-13) کی ادا نیگی

Lotte کیمیکل پاکستان لمیٹر کے شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 31دسمبر 2023کو ختم ہونے والے سال کے لیے حتمی نقد منافع منقسمہ 1روپے فی شیئر بعنی 10 فیصد الکیٹر انک موڈ کے ذریعے براہ راست اُن شیئر ہولڈرز کے نامز د بینک اکاؤنٹ میں جمع کرا دیا گیا ہے جنہوں نے اپنا فعال کمپیوٹر ائزڈ قومی شاختی کارڈ (CNIC)اور بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN)فراہم کیا ہے۔

سمبنی ایک 2017 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوش آف ڈیویڈنڈ) ریگولیشنز 2017 کے مطابق کمپنی نے ایسے شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈروک دیئے ہیں جنہوں نے ابھی تک اپنے فعال قومی شاختی کارڈ اور بینک اکاؤنٹ کی مکمل تفصیلات، بشمول IBAN جمع نہیں کروائے ہیں۔

لہذا شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کی ویب سائٹ انگ بہذا شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کی ویب سائٹ مینڈیٹ بینک مینڈیٹ فارم "کو پُر کریں اور اس پر دستخط کرکے فعال کمپیوٹر انزڈ شاختی کارڈ / این ٹی این کی کاپی کے ہمراہ اپنے متعلقہ سی ڈی سی یارٹیسییٹ / سی ڈی سی انویسٹرا کاؤنٹ سروسز یا کمپنی کے شیئر رجسٹریشن سروسز (پرائیویٹ) کمپٹر ہے۔ 8- ہزد میسٹر ار میسرز فیمکو شیئر رجسٹریشن سروسز (پرائیویٹ) کمپٹر ہے۔ 8، نزد موٹل فاران ۔ نرسری ، بلاک -6 ، پی ای سی ایج ایس ، شاہراہ فیصل کراچی کو ارسال کریں ۔

کراچی 30 ایریل 2024 فیصل عابد حمینی سیکرٹری